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RECEITA OPERACIONAL BRUTA

235.395,60

INGRESSOS DE ATOS COOOPERATIVOS
PRESTACAO DE SERVICOS DE MAPEAMENTO
VENDA DE MERCADORIAS E PRODUTOS DE ASSOCIADOS

235.395,60
235.395,60
235.395,60

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA

0,00

RECEITA LiQUIDA

235.395,60

CUSTOS

0,00

LUCRO BRUTO

235.395,60

DESPESAS OPERACIONAIS

105.555,10

DESPESAS OPERACIONAIS
ASSISTENCIA SOCIAL
CUSTOS OPERACIONAIS
REEMBOLSO
ALUGUEIS DIVERSOS
PRESTACAO DE SERVICOS - TERCEIROS
CERTIFICADO DIGITAL
DOACOES
DESPESAS COM EMBALAGENS
DESPESAS DIVERSAS
ACESSORIA JURIDICA/CONSULTORIAS
DESPESAS COM COMEMORAGOES
CONSERVAGAO E MANUTENGAO DO PREDIO
REEMBOLSO - COMBUSTIVEL
DESPESAS TRIBUTARIAS
TAXAS JUCEPA
ICMS
DESPESAS FINANCEIRAS
TARIFA BANCARIA
DISPENDIO E DESPESAS OPERACIONAIS INDIRETAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
MATERIAL DE ESCRIORIO
SERVICOS GRAFICOS
OCB ( ORG. DAS COOPERATIVAS BRASILEIRAS )
SISTEMAS
CREA
HONORARIOS ADVOCATICIOS
HONORARIO CONTABIL
PRO - LABORE
TELEFONES
BOLSA-AUXILIO

105.555,10
66.561,83
16.254,91

2.725,74
250,00
100,00
225,00

90,00
414,17
400,00
8.800,00
3.000,00
50,00
200,00
49.756,83
548,00
49.208,83
550,09
550,09
38.993,27
38.993,27
95,90

1.050,00
200,00
505,35
266,34

7.000,00

7.113,00

20.840,46
122,22
1.800,00

RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS

129.840,50

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS DE APLICAGOES FIANCEIRAS

162,63
162,63
162,63
162,63

RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS

130.003,13

SOBRA LIQUIDA DO EXERCICIO

130.003,13




