

Consolidação: Empresa

Grau: 5

Período: 01/2021 a 04/2021

RECEITA OPERACIONAL BRUTA	235.395,60
INGRESSOS DE ATOS COOPERATIVOS	235.395,60
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAPEAMENTO	235.395,60
VENDA DE MERCADORIAS E PRODUTOS DE ASSOCIADOS	235.395,60
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00
RECEITA LÍQUIDA	235.395,60
CUSTOS	0,00
LUCRO BRUTO	235.395,60
DESPESAS OPERACIONAIS	105.555,10
DESPESAS OPERACIONAIS	105.555,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	66.561,83
CUSTOS OPERACIONAIS	16.254,91
REEMBOLSO	2.725,74
ALUGUEIS DIVERSOS	250,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TERCEIROS	100,00
CERTIFICADO DIGITAL	225,00
DOAÇÕES	90,00
DESPESAS COM EMBALAGENS	414,17
DESPESAS DIVERSAS	400,00
ACESSORIA JURÍDICA/CONSULTORIAS	8.800,00
DESPESAS COM COMEMORAÇÕES	3.000,00
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO	50,00
REEMBOLSO - COMBUSTÍVEL	200,00
DESPESAS TRIBUTÁRIAS	49.756,83
TAXAS JUCEPA	548,00
ICMS	49.208,83
DESPESAS FINANCEIRAS	550,09
TARIFA BANCÁRIA	550,09
DISPÊNDIO E DESPESAS OPERACIONAIS INDIRETAS	38.993,27
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	38.993,27
MATERIAL DE ESCRÍÓRIO	95,90
SERVIÇOS GRAFICOS	1.050,00
OCB (ORG. DAS COOPERATIVAS BRASILEIRAS)	200,00
SISTEMAS	505,35
CREA	266,34
HONORÁRIOS ADVOCATICIOS	7.000,00
HONORÁRIO CONTÁBIL	7.113,00
PRÓ - LABORE	20.840,46
TELEFONES	122,22
BOLSA-AUXILIO	1.800,00
RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS	129.840,50
RECEITAS FINANCEIRAS	162,63
RECEITAS FINANCEIRAS	162,63
RECEITAS FINANCEIRAS	162,63
JUROS DE APLICAÇÕES FIANCEIRAS	162,63
RESULTADO ANTES DAS PROVISÕES TRIBUTÁRIAS	130.003,13
SOBRA LÍQUIDA DO EXERCÍCIO	130.003,13